
 
 

УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
 

 

від 02.10.2020 № 7/84-31 

             м.Покровськ 

 

Про надання дозволу Яковлєву Михайлу 

Олександровичу на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки у власність для будівництва 

індивідуального гаражу в районі 

будинку № 1 по вул. Злагоди                         

у м. Покровськ Донецької області  

 

 

Розглянувши заяву гр. Яковлєва Михайла Олександровича (ІПН 2864604337)  про надання 

дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність 

для будівництва індивідуального гаражу в районі житлового будинку № 1 по вул. Злагоди 

у м. Покровськ, прийнявши до уваги рішення виконавчого комітету Покровської міської 

ради Донецької області від 27.08.2020 року № 279 "Про затвердження детального плану 

забудови земельної ділянки на території м. Покровська Яковлевим М.О.", керуючись 

статтями 12,38,40,118,121 Земельного кодексу України від 25.10.2001 № 2768-ІІІ                               

(зі змінами), статтями 19, 24 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності» 

від 21.05.1997 № 280/97-ВР (зі змінами) та відповідно до статей 26,59,73 Закону України  

«Про місцеве самоврядування в України» від 21.05.1997 № 280/97-ВР (зі змінами),                

міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл гр. Яковлєву Михайлу Олександровичу на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність орієнтовною                     

площею 0,01 га  для будівництва індивідуального гаражу в районі житлового будинку               

№ 1 по вул. Злагоди у м. Покровськ, із земель житлової та громадської забудови.  

 

2. Проект землеустрою для названих вище цілей виконати відповідно до вимог діючого 

земельного та природоохоронного законодавства, санітарних норм України. 

 

3. Складений проект землеустрою  для  названих вище цілей  надати на розгляд                   

і затвердження міської ради         

 

 

 

 

 

В.п. міського голови                                                                                          О.Требушкін 

 

 

 

 


